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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PORTESI MARTA ANGELA 28/07/80  124104 41 TOCSSI

ZAVAGLIA KATIA 20/10/74  625633 72 TOCSSI

LESSOVA MARCELA 17/07/79  624181 103 RMARISI

TERZANI SARA 10/02/75  114520 184 TSPENSI

DELL'AQUILA MARIA TERESA 15/10/79  140319 225 TOCSSI

GARAU ANTONELLA 20/08/72  117692 256 UDLAMSI

ALLASINAZ PAULINE 29/06/75  119556 297 TOCSSI

CURIEL CATERINA 18/05/72  137221 308 VRCUSSI

SCHIAPPA CECILIA 20/08/80  137327 319 PRFARSI

AMICI MICHELA 06/12/72  622807 4010 RMCSSI

BIFANO ELISA 13/07/81  125033 9.99911 PICIOSI

BULLO RAFFAELLA 17/09/75  649420 9.99912 RMGRESI

TERZANI MARTA 19/07/76  116373 9.99913 TSPENSI

VANNI ELISA 22/04/77  112475 9.99914 PISCHSI
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PORTESI MARTA ANGELA 124104 V V 0 4 V V  0,800  16  24TOCS

 2 TERZANI SARA 114520 2 V 0 0 3 V  0,400 -4  15TSPEN

 3 CURIEL CATERINA 137221 0 2 0 0 2 4  0,000 -17  8VRCUS

 4 DELL'AQUILA MARIA TERESA 140319 A A A A A A  0,000  0  0TOCS

 5 SCHIAPPA CECILIA 137327 V V V 0 V V  1,000  19  25PRFAR

 6 BULLO RAFFAELLA 649420 1 V V 0 1 V  0,600  0  17RMGRE

 7 BIFANO ELISA 125033 0 2 V 0 1 2  0,200 -14  10PICIO

 2Girone N.

 1 ZAVAGLIA KATIA 625633 V V 3 V 2 2  0,500  3  22TOCS

 2 LESSOVA MARCELA 624181 1 V 1 V 2 2  0,330 -9  16RMARI

 3 GARAU ANTONELLA 117692 3 3 3 V 0 2  0,170 -11  16UDLAM

 4 ALLASINAZ PAULINE 119556 V V V V V 3  0,830  11  28TOCS

 5 AMICI MICHELA 622807 0 2 2 1 2 V  0,170 -17  12RMCS

 6 VANNI ELISA 112475 V V V 4 V V  0,830  17  29PISCH

 7 TERZANI MARTA 116373 V V V V 4 1  0,670  6  25TSPEN
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 137327 SCHIAPPA CECILIA PRFAR Qualificata 1,00  19  25  6 1 1  1

 112475 VANNI ELISA PISCH Qualificata 0,83  17  29  12 2 2  2

 119556 ALLASINAZ PAULINE TOCS Qualificata 0,83  11  28  17 3 3  2

 124104 PORTESI MARTA ANGELA TOCS Qualificata 0,80  16  24  8 4 4  1

 116373 TERZANI MARTA TSPEN Qualificata 0,67  6  25  19 5 5  2

 649420 BULLO RAFFAELLA RMGRE Qualificata 0,60  0  17  17 6 6  1

 625633 ZAVAGLIA KATIA TOCS Qualificata 0,50  3  22  19 7 7  2

 114520 TERZANI SARA TSPEN Qualificata 0,40 -4  15  19 8 8  1

 624181 LESSOVA MARCELA RMARI Qualificata 0,33 -9  16  25 9 9  2

 125033 BIFANO ELISA PICIO Qualificata 0,20 -14  10  24 10 10  1

 117692 GARAU ANTONELLA UDLAM Qualificata 0,17 -11  16  27 11 11  2

 622807 AMICI MICHELA RMCS Qualificata 0,17 -17  12  29 12 12  2

 137221 CURIEL CATERINA VRCUS Qualificata 0,00 -17  8  25 13 13  1

 140319 DELL'AQUILA MARIA TERESA TOCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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SCHIAPPA CECI - PRFAR (PARMA)

 -

LESSOVA MARCE - RMARI (LADISPOLI)

TERZANI SARA - TSPEN (TRIESTE)

TERZANI MARTA - TSPEN (TRIESTE)

AMICI MICHELA - RMCS (ROMA)

CURIEL CATERI - VRCUS (VERONA)

PORTESI MARTA - TOCS (TORINO)

ALLASINAZ PAU - TOCS (TORINO)

 -

GARAU ANTONEL - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

BULLO RAFFAEL - RMGRE (ROMA)

ZAVAGLIA KATI - TOCS (TORINO)

BIFANO ELISA - PICIO (PISA)
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VANNI ELISA - PISCH (PISA)
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VANNI ELISA - PISCH (PISA)
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TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



19/06/2011

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile MONTECATINI - Campionati Italiani Master ind.-sq.

Campionato italiano "Masters"

Cat.0 (30+) 1 11:18Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 112475 VANNI ELISA1 U.S. PISASCHERMA A.S.D.22/04/77

 137327 SCHIAPPA CECILIA2 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA20/08/80

 119556 ALLASINAZ PAULINE3 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.29/06/75

 124104 PORTESI MARTA ANGELA4 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.28/07/80

 116373 TERZANI MARTA5 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.19/07/76

 649420 BULLO RAFFAELLA6 ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.17/09/75

 625633 ZAVAGLIA KATIA7 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.20/10/74

 624181 LESSOVA MARCELA8 CLUB SCHERMA ARIETE 95  A.S.D.17/07/79

 114520 TERZANI SARA9 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.10/02/75

 125033 BIFANO ELISA10 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS13/07/81

 117692 GARAU ANTONELLA11 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.20/08/72

 622807 AMICI MICHELA12 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.06/12/72

 137221 CURIEL CATERINA13 A.S.D. C.U.S. VERONA SEZ. SCHERMA18/05/72
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